

تداوم تعطیلات تابستانی در بسیاری از مراکز!

نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ دانشگاه‌ها بر اساس اعلام رسمی مقرر شد از دیروز، ۱۵ شهریور شروع شود، در حالی که بسیاری از دانشگاه‌ها حتی انتخاب واحد هم انجام نداده اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نیمسال تحصیلی قبل در دانشگاه‌ها به دلیل شیوع ویروس کرونا مجازی برگزار و به پایان رسید. تداوم شرایط شیوع ویروس کرونا باعث شد که در جلسه ۳۱ خرداد ستاد ملی مقابله با کرونا، رئیس جمهور اعلام کند دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی کشور باید از ۱۵ شهریور فعالیت آموزشی خود را به صورت رسمی آغاز کنند.

این امر باعث شد تا دانشگاه‌ها در تب و تاب بازگشایی ترم تحصیلی جدید بیفتند و تقویم آموزش خود را اعلام کنند.

شروع ترم تحصیلی جدید، اما شرایط خاصی دارد؛ زیرا امسال کنکور سراسری سر موعد مقرر برگزار نشد و ترم تحصیلی در شرایطی آغاز شده است که نتایج کنکور برای ورودی‌های جدید هنوز اعلام نشده است.

شروع ترم تحصیلی برای نوم‌ورودان از آبان

منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص نحوه آموزش

آیت۱... مکارم شیرازی:

کلاس‌های حوزه علمیه تا جایی که ممکن است حضوری برگزار شود

آیت۱... ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید گفت: اگر با رعایت شئونات بهداشتی امکان برگزاری کلاس‌ها ی درس حوزه علمیه نبود، باید به سمت مجازی حرکت کنیم.
وی روز شنبه درپیمای تصویری درآیین آغاز سال تحصیلی حوزه‌های علمیه درسالن جلسات مدرسه دارالشفا قم افزود: بنده تصمیم گرفتم کلاس‌ها را با ۱۰ نفر و با رعایت تمام شئون بهداشتی برگزار و درس را ضبط کنم، اگر با رعایت شئون بهداشتی امکان برگزاری کلاس‌ها نبود، باید به سمت مجازی حرکت کنیم، اما اگر امکان دارد کلاس‌ها باید حضوری تشکیل شود، چراکه کلاس حضوری عالمی دارد که مجازی ندارد.
این مرجع مرجع تقلید افزود: اگر حوزه مجازی شد،اسانید و مسئولین حوزه به حضور و غیاب توجه جدی داشته باشند، نه اینکه آزاد باشد تا یک روز ۲۰ نفر و یک روز ۲ نفر حضور داشته باشند.

وی عنوان کرد: باید توجه داشت که مسائل اخلاقی درحوزه‌ها کمرنگ نشود، طلاب سعی کنند که هرروز یا هر هفته یک حدیث اخلاقی خوانده و آن را شرح دهند.
آیت۱... مکارم شیرازی گفت: درحوزه علمیه علم و اخلاق شرط هستند، همان طور که علم باید در حد اعلا باشد، تقواهم باید آن حد اعلا باشد.

وی ابراز داشت: از خداوند می‌خواهیم حوزه را کمک کند تا در این شرایط سخت بتواند کار را ادامه دهد.
حوزه علمیه با درس حوزه است و اگر درس‌ها تعطیل شوند، حوزه دیگر کاربرد همیشگی را نخواهد داشت.

وی اظهار داشت: در زمان حضرت علی(ع) مسجد حوزه علمیه بود، این جریان ادامه پیدا کرد و در زمان امام باقر و امام صادق(ع) حوزه گسترش پیدا کرد.
این مرجع تقلید تأکید کرد: بعدها شیخ طوسی حوزه علمیه نجف را تأسیس کرد و سپس در سایر شهرستان‌ها و ازجمله قم حوزه تشکیل شد و این میراثی است که از زمان پیامبر(ص) برای ما مانده است.

آیت۱... مکارم شیرازی اظهار کرد: حوزه سند افتخار اسلام بوده و اگر حوزه نباشد اسلام به تدریج با مشکل مواجه می‌شود اگر می‌توان حوزه را حضوری ولی با اعداد کم برگزار کرد، باید این کار را انجام دهیم.

دانشگاه علمی، کاربردی از سمت کمیت به کیفیت سوق پیدا کرده است

فراخوان پذیرش جذب مدرس

معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی با اشاره به اینکه در دنیای فعلی کیفیت حرف اول را می زند اظهار کرد: دانشگاه جامع علمی کاربردی نیز به دنبال افزایش کیفیت است که در این راستا تعداد مراکز دانشگاهی را نصف کرده و هم اکنون ۶۳۲ مرکز با کیفیت در سطح کشور در حال فعالیت هستند و از سوی دیگر نیز در دو سال اخیر به پالایش اساتید این دانشگاه پرداختیم و در این راستا نیز در روزهای آینده فراخون جذب مدرس در این دانشگاه را اعلام خواهیم کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر "مختار جلالی جواران" صبح دیروز ۱۵ شهریورماه در آیین آغاز سال تحصیلی جدید مراکز آموزش عالی علمی کاربردی در کرمان ضمن تریک آغاز جهاد علم و آموزش گفت: قسم بزرگ قرآن «نون و القلم» است که نشان از توجه ویژه دین مبین اسلام به موضوع علم و آموزش است و خیلی خوشحال هستیم که خداوند توفیق داده است در حوزه علم و دانش و آموزش فعالیت کنیم.

وی با تشریح وجود ۴ نسل دانشگاهی در دنیا اظهار کرد: اکثر دانشگاه های کشور و دنیا، دانشگاه های نسل اول و دوم (آموزشی و پژوهشی) و دانشگاه هایی از نوع نسل سوم (کارآفرین) در سطح دنیا خیلی کم است که در این راستا و به عنوان حلقه مفقوده تبدیل علم و دانش به مهارت، دانشگاه علمی کاربردی در کشور تاسیس و راه اندازی شد.معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی با اشاره به اینکه دنیا به سمت دانشگاه های نسل سوم در حال سوق پیدا کردن است اظهار کرد: دانشگاه علمی و کاربردیر طول ۲۰ سال گذشته فرازها و فرودهای زیادی داشته است اما خوشبختانه با حضور دکتر امید (رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی)، امید جدیدی در این دانشگاه ایجاد شد و دانشگاه در این دوره مدیریت از سمت کمیت به کیفیت سوق پیدا کرد.

جلالی جواران با تاکید بر اینکه در دانشگاه جامع علمی کاربردی به دنبال ایجاد تعادل هستیم اظهار کرد: دانشگاه علمی کاربردی تنها دانشگاهی است که در کنار دانشگاه فنی و حرفه ای در کشور به موضوع مهارت می پردارد به طوری که در این دانشگاه ۶۰ درصد واحدها به صورت علمی و ۴۰ درصد به صورت تئوری و نظری می باشد.

معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی به شیوع ویروس کرونا و تاثیر آن بر آموزش اشاره کرد و گفت: معتمد تا زمانی که زور کرونا بالای سرمان نبود از استعدادهایمان استفاده نمی کردیم به طوری که در این دانشگاه در زمینه فضای مجازی و برگزاری کلاس ها به صورت آنلاین صفر بودیم اما از دوم اسفندماه که فرآیندهای کلاس های مجازی در این دانشگاه آغاز و تا پایان سال تحصیلی گذشته ۱۲۰ هزار کلاس آنلاین در سطح کشور در این دانشگاه برگزار شد.

حوزه و دانشگاه



دانشجویان در ترم جاری گفته است: با توجه به شرایط فعلی شیوع کرونا ویروس و براساس اعلام وزارت بهداشت در این زمینه، به احتمال زیاد ترم پیش رو به صورت آموزش مجازی خواهد بود و با تنظیمی که روی تعداد واحدهای دانشجویان

معاون خط مشی گذاری ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی:

پذیرش در دانشگاه ها بر مبنای سوابق تحصیلی عملی نیست

سنجش و پذیرش باید از یکدیگر مجزا باشد



سوزنجی در ادامه با اشاره به روند بررسی کنکور در مجلس گفت: اولین قانون در این زمینه، قانون حذف کنکور بود که در مجلس مطرح شد که بر اساس آن گفته شد پذیرش در دانشگاه‌ها به جای کنکور بر مبنای سوابق آموزشی و تحصیلی باشد، اما چنین چیزی عملی نیست چرا که معدل‌ها هم نمی‌تواند ما را در انتخاب عادلانه یاری کند. در سال ۹۲ مجلس قانون دیگری به عنوان سنجش و پذیرش دانشجو مطرح کرد که بر مبنای آن شورای سنجش و آموزش ایجاد شد.معاون خط مشی گذاری ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص فلسفه شکل گیری سهمیه‌ها گفت: اولین سهمیه، سهمیه مناطق بود که به آن دسته از داوطلبانی که در مناطق محروم زندگی کرده و امکانات آموزشی خوبی ندارند، تعلق می‌گیرد.

سوزنجی با بیان اینکه همه افراد با شرایط یکسانی در آزمون شرکت نمی‌کنند، افزود: با توجه به اینکه داوطلبان با شرایط متفاوتی در کنکور شرکت می‌کنند، ما برای جبران، یکسری سهمیه‌ها را ایجاد کردیم تا تفاوتی میان افرادی که شرایط تحصیل با امکانات عالی را دارند با آن دسته از داوطلبانی که با حداقل امکانات آموزش می‌بینند، وجود داشته باشد.

تعداد سهمیه‌های کنکور زیاد است

او در ادامه با اشاره به تعداد زیاد سهمیه‌ها در کنکور گفت:

شرایط پذیرش با آزمون استعداد درخشان در دوره کارشناسی ارشد

نایبوسته، با مشارکت حداقل ۵۰ درصد در دستاورد حائز رتبه.
دانش آموخته رتبه اول دوره کارشناسی پیوسته در بین دانشجویان هم رشته و هم ورودی که طی هشت نیمسال دانش آموخته شده است.

دانش آموخته رتبه اول دوره کارشناسی نایبوسته در بین دانشجویان هم رشته و هم ورودی که طی چهار نیمسال تحصیل دانش آموخته شده است.

تکات مهم
سازمان سنجش موظف است حداکثر معادل ۱۰ درصد (با تقریب اضافی) در هر کدرشته محل تحصیلی دوره بالاتر را براساس اولویت نمره و انتخاب رشته متقاضیان به حائزین شرایط این آیین نامه اختصاص دهد.

تاکید می‌شود حداکثر مدت تحصیل برای دانش آموختگان رتبه اول دوره کارشناسی پیوسته هشت نیمسال و برای دانش آموختگان دوره کارشناسی نایبوسته چهار نیمسال است.
به لحاظ میانگین کل، داوطلب باید حائز بالاترین میانگین در مقایسه با دانشجویان هم رشته و هم ورودی موسسه محل تحصیل خود باشد.

دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی موظفند یک بار در هر سال به ازای هر رشته، از بین فارغ التحصیلان رتبه اول کلیه رشته‌های آموزشی خود در مقطع کارشناسی که حداکثر تا یکسال تحصیلی از تاریخ فراغت از تحصیل آن‌ها نگذشته باشد، فقط یک نفر را که بالاترین معدل کل را کسب کرده باشد در موعد مقرر به سازمان سنجش آموزش کشور معرفی کنند.

افراد مشمول این آیین نامه مجاز هستند حداکثر تا یک سال

جدیدالورود صورت خواهد گرفت این دانشجویان ترم اول خود را به شکل مجازی برگزار خواهند کرد. البته طرحی را نیز داریم که اگر شرایط مناسب باشد چند هفته دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه‌ها پذیرش شوند تا با فضای دانشگاه و گروه‌های دانشگاهی آشنا شوند.در این شرایط هم کسانی که غیربومی باشند سیستم خوابگاهی برای آن‌ها به صورت سرویس هتلینگ ارائه خواهد شد و تغذیه با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در اختیار آن‌ها قرار می‌گیرد.

اما طولانی شدن ترم تحصیلی قبل به دلیل مجازی بودن، برگزاری کلاس‌های علمی در تابستان و ... باعث شده است تا با فرا رسیدن ۱۵ شهریور دانشجویان به در بسته دانشگاه‌ها برخورد کنند.شروع ترم تحصیلی در دانشگاه‌های صنعتی امیرکبیر صنعتی شریف، تهران و تربیت مدرس از ۲۹ شهریور آغاز خواهد شد. همچنین دانشگاه خوارزمی اعلام کرده است که ترم تحصیلی جدید از ۲۲ شهریور شروع می‌شود.

ترم تحصیلی در حالی بر روی تقویم شروع شده است که دانشگاه‌ها هنوز پذیرای دانشجویان نشده‌اند و در انتخاب واحد به سر می‌برند. تا زمان شروع ملموس و واقعی ترم در دانشگاه‌ها هنوز دو هفته دیگر و تا زمان شروع ترم تحصیلی برای دانشجویان جدید ورود یک ماه و نیم دیگر زمان باقی مانده است.

تعداد زیادی سهمیه داریم که به مرور و بنا بر اتفاقی که افتاده مانند سیل، زلزله و غیره اضافه شده‌اند که در مجموع ۱۹ مورد می‌شود و برخی از آن‌ها هم مانند سهمیه رزمندگان در طول زمان از بین رفته‌اند، یعنی سهمیه وجود دارد، اما چون عملا رزمنده‌ای وجود ندارد، خود به خود از بین رفته است.

معاون خط مشی گذاری ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: مسئله اصلی در خصوص سهمیه‌ها در حال حاضر، سهمیه ایثارگران است که در سال ۱۳۹۲ در تصویب مجلس رسید و در همان سال ابلاغ شد، اما در سال ۱۳۹۶ در این زمینه تجدید نظری صورت گرفت. این سهمیه ۲۵ درصد سهمیه‌ها را دربرمی‌گیرد که ۲۰ درصد آن اعمال می‌شود. در سال ۱۳۹۶ با تصویب سهمیه ۵ درصدی برای جانبازان، قرار شد باقیمانده سهمیه ایثارگران با این ۵ درصد پر شود.

سوزنجی با اشاره به ایجاد کارگروه مشترک میان شورای عالی انقلاب فرهنگی و مجلس با محوریت بررسی سهمیه‌های کنکور بیان کرد: در حال حاضر کارگروه مشترکی با مجلس داریم که این موضوع را به سرانجام برسانیم. یک سهمیه هم بومی گزینی است که آن هم به احتمال زیاد تغییر خواهد کرد. مشکل اصلی، برگزاری کنکور است، ما معتقدیم سنجش و پذیرش باید از یکدیگر مجزا باشند و به دنبال اجرایی کردن این اصل هستیم که سنجش را به جای یک بار، دو بار در سال انجام دهیم، اما مقاومت‌های زیادی در این زمینه وجود دارد.

او ادامه داد: اقدام دوم این است که سنجش فقط از طریق آزمون خارج نباشد، یعنی درصدیم تا کنکور را از حالت تک بعدی خارج کنیم. در حال حاضر ۸ سیاست در این باره انجام شده که در حال بررسی است؛ این تغییر در کنار حذف برخی سهمیه‌ها می‌تواند اتفای خوبی باشد که کارهای آن انجام شده است تا این حالت المپیک وار کنکور به شدت کم رنگ شده و سنجش عادلانه‌تری داشته باشیم و به این ترتیب از بار استرس خانواده‌ها بکاهیم.

تحصیلی پس از زمان دانش آموختگی و صرفا برای یک بار از تسهیلات آن بهره‌مند شوند.
دانشجویان مقطع کارشناسی در کلیه دوره‌ها چنانچه از طریق سازمان سنجش آموزش کشور وارد دوره‌های فوق شده باشند، می‌توانند از تسهیلات ترم اول بهره‌مند شوند.
آن دسته از دانشجویان رتبه اول دوره کارشناسی که بر اساس کارنامه اولیه مجاز به انتخاب رشته نیستند، نمی‌توانند از مزایای این آیین نامه بهره‌مند شوند.
افرادى که با توجه به امتياز رتبه اول پذیرفته نشوند، ادامه تحصیل آنان همانند ساير داوطلبان و از طريق شرکت در آزمون کارشناسی ارشد نایبوسته سنوات بعد میسر خواهد بود.

افرادی در امتیاز رتبه اول گزینش خواهند شد که ضمن واجد شرایط بودن، اطلاعات آنان براساس مندرجات فرم تاییدیه رتبه اول (مندرج در صفحه ۴۲۴ دفترچه) توسط معاونت آموزشی دانشگاه و یا موسسه آموزش عالی محل تحصیل آنان از تاریخ ۱۵ شهریور تا ۲۴ شهریور از طریق پرتال اینترنتی به سازمان سنجش اعلام شود. در غیر اینصورت سهمیه رتبه اول برای آنان لحاظ نخواهند شد.
ضرورت دارد کلیه داوطلبان متقاضی از این امتیاز که مجاز به انتخاب رشته شده اند فرم مذکور را تکمیل و حداقل تا سه هفته قبل از تاریخ فوق تحویل معاونت آموزشی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی ندرت بدهند.
مشمولان این آیین نامه مجازند حداکثر تا یکسال تحصیلی بعد از تاریخ فراغت از تحصیل و صرفا برای یک بار از تسهیلات آن بهره‌مند شوند.

و فداکاری برگ زرین دیگری را بر کارنامه درخشان نظام سلامت رقم زدند.
وی خطاب به جوانان نخبه و کوشایی که با کسب رتبه‌های عالی کنکور سراسری وارد دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی شده‌اند، عنوان کرد: شما عزیزان امروز پای در مکتبی گذاشتید که با پایان عمر حرفه‌ای و زندگی خود باید در جستجوی علم و مهارت و یادگیری باشید. زیرا دانش پزشکی همواره در حال تغییر و تحول و پیشرفت است و در علوم پزشکی فارغ التحصیلی معنا ندارد و همیشه باید در حال آموخن تازه‌ترین یافته‌های رشته خود باشید تا بتوانید به نحو احسن به ارایه خدمت پرداخته و راهگشای نظام سلامت باشید.
زالی خاطر نشان کرد: در این راستا تمامی مسئولان دانشگاه نیز با توجه به شرایط خاص شیوع کرونا سعی دارند شرایط لازم را برای شما عزیزان فراهم کنند تا آموزش‌های مجازی با حضور با رعایت پروتکل‌های حفاظتی و بهداشتی و در اولویت بودن صحت و سلامت شما عزیزان به نحو احسن انجام پذیرد.

تصمیم وزارت بهداشت

در خصوص برگزاری آزمون‌های

جامع علوم پایه و پیش کارورزی

معاونت آموزشی وزارت بهداشت اعلام کرد:در حال حاضر امکان تغییر در زمان برگزاری آزمون‌های جامع علوم پایه و پیش کارورزی به دلیل فرایند سخت و پیچیده این آزمون‌ها وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، معاونت آموزشی وزارت بهداشت اعلام کرد: متأسفانه در روزهای اخیر شایعات و نقل قول‌های بی‌اساس زیادی در خصوص لغو یا تعویق آزمون‌های جامع علوم پایه و پیش کارورزی در فضای مجازی و بین دانشجویان پخش شده‌است که موجب تشویش ذهن دانشجویان عزیز شده‌است.

درخواست‌هایی هم از طرف برخی از دانشجویان و تشکل‌های صنفی دانشجویی پیرامون این آزمون‌ها به معاونت آموزشی رسیده‌است که خواستار به تعویق افتادن این آزمون‌ها شده‌اند.

در این اطلاعیه آمده است: تمامی درخواست‌ها و نکته‌نظرات دانشجویان در خصوص آزمون‌های فوق به دقت بررسی شده است اما با توجه به اینکه هیچ تصمیم جدیدی در خصوص آزمون‌های مذکور گرفته نشده و در حال حاضر امکان تغییر در زمان برگزاری این آزمون‌ها با توجه به فرایند سخت و پیچیده آن وجود ندارد، کلیه آزمون‌ها در زمان اعلام شده قبلی برگزار خواهند شد.

در ادامه این اطلاعیه آمده است از دانشجویان می‌خواهیم به شایعات بی‌اساس پخش شده در فضای مجازی توجه نکنند و اخبار را از طریق کانال‌های رسمی و روابط عمومی معاونت دنبال کنند.

البته با توجه به شرایط موجود بواسطه شیوع کرونا از دست‌اندرکاران برگزاری این آزمون‌ها خواسته شده تا حداکثر تسهیل در این آزمون‌ها با ملاحظه ضریب دشواری سوالات و ساده تر کردن آن‌ها به عمل آید تا همه دانشجویان بتوانند بدونغدغه در آزمون شرکت نموده و نتیجه مطلوب را بگیرند.

همچنین برای اطمینان از حفظ سلامتی دانشجویان عزیز، از مراکز برگزاری آزمون خواسته شد:دست با رعایت کامل و دقیق و سخت‌گیرانه پروتکل‌های بهداشتی، شرایط برگزاری این آزمون‌ها را به صورت کاملاً ایمن فراهم نمایند تا با رعایت همزمان پروتکل های خود مراقبتی توسط دانشجویان عزیز، شاهد برگزاری موفق و ایمن این آزمون‌ها باشیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی

دزفول منصوب شد

با ابلاغ وزیر بهداشت، قمیشی به سمت سرپرست دانشگاه علوم پزشکی دزفول منصوب شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ازاهواز، با ابلاغ سعید نمکی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی علی قمیشی به سمت سرپرست دانشگاه علوم پزشکی دزفول منصوب شد.

علی قمیشی متخصص بیهوشی و مراقبت‌های ویژه است و عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز است.او ۱۸ سال سابقه کار را در پرونده خود دارد.

در سال‌های اخیر یوسف پردیاز ریاست دانشگاه علوم پزشکی دزفول را بر عهده داشت. سه شهرستان دزفول، شوش و گونود تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی دزفول هستند.

دعوت دانشگاه آزاد از افراد مجرب و شرکت‌ها برای محتوای آموزش الکترونیکی

معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی برای تولید محتوای آموزش الکترونیکی اقدام به شناسایی افراد و شرکت‌های توانمند کرده است.

به گزارش ایسنا، در این راستا برای تولید و تدوین دروس دانشگاهی در تمامی مقاطع، دوره‌های توانمندسازی کارکنان و دوره‌های آزاد و همچنین ارائه دروس علمی و آزمایشگاهی، با بهره‌گیری از پیشرفته ترین روش‌های آموزش و یادگیری، از افراد و شرکت‌های مجرب در این حوزه دعوت به همکاری می‌شود. متقاضیان می‌توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل mtfn@iaua.ac.ir ارسال کنند تا پس از بررسی رزومه‌ها با منتخبان مکاتبه شود.

با یار اعلام روابط عمومی معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد، علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۰۲۱-۴۷۳۵۴۰۱ تماس بگیرند.

انتخاب واحد دانشگاه پیام نور

تا ۲۶ شهریور

حذف و اضافه تا ۲۰ مهر

مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام نور با بیان اینکه انتخاب واحد دانشجویان این دانشگاه تا ۲۶ شهریور ادامه دارد، گفت: همه دانشجویان این دانشگاه در سراسر کشور می‌توانند تا ۲۰ مهرماه اقدام به حذف و اضافه دروس انتخابی خود کنند.

امیرحسین بهروز مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام نور در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه این دانشگاه نیم سال تحصیلی مهرماه را به صورت مجازی برگزار خواهد کرد،گفت: زمان انتخاب و احد دانشجویان این دانشگاه در تمام واحدهای استانی در سراسر کشور که از دهم شهریورماه شروع شده تا ۲۶ شهریورماه ادامه خواهد داشت.

حذف و اضافه دروس دانشجویان از ۸ تا ۲۰ مهرماه

وی افزود: دانشجویان می‌توانند پس از انتخاب واحد و ثبت نام برای حذف اضافه دروس انتخابی خود از ۸ تا ۲۰ مهرماه اقدام کنند.

نیم سال تحصیلی مهرماه کاملاً مجازی است

بهرورز تصریح کرد: دانشگاه پیام‌نور مانند ترم گذشته نیم‌سال تحصیلی مهرماه را به طور کاملاً مجازی در مقاطع مختلف تحصیلی برگزار می‌کند.